
Besluit tot opheffing van de

gemeenschappelijke regeling “Regionale

Sociale Dienst en Kredietbank

Alblasserwaard/Vijfheerenlanden (GR

RSD)”

 

De raden en de colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten Giessenlanden, Gorinchem,

Hardinxveld-Giessendam, Leerdam, Lingewaal, Molenwaard en Zederik, ieder voor zover voor de eigen

gemeente bevoegd:

Gelet op artikel 1 en 9 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 40 van de gemeenschap-

pelijke regeling Regionale Sociale Dienst en Kredietbank Alblasserwaard/Vijfheerenlanden;

Gelezen het besluit van het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling Regionale Sociale

Dienst en Kredietbank Alblasserwaard/Vijfheerenlanden dd. 14 oktober 2015, waarin wordt verzocht

om de GR RSD met ingang van 1 januari 2016 op te heffen;

Gelezen de concept-tekst van de gemeenschappelijke regeling Avres;

Gelezen het concept-liquidatieplan van de RSD;

Besluit en :

1) De gemeenschappelijke regeling Regionale Sociale Dienst en Kredietbank Alblasserwaard/Vijfhee-

renlanden met ingang van 1 januari 2016 op te heffen;

2) Geen aanleiding te zien tot het indienen van een zienswijze bij het algemeen bestuur van de RSD

op het concept-liquidatieplan.

Aldus besloten ieder voor wat betreft de eigen bevoegdheid,

De gemeenteraad van Giessenlanden d.d. 10 december 2015

Het college van burgemeester en wethouders van Giessenlanden d.d. 3 november 2015

De gemeenteraad van Gorinchem d.d. 26 november 2015

Het college van burgemeester en wethouders van Gorinchem d.d. 4 november 2015

De gemeenteraad van Hardinxveld-Giessendam d.d. 10 december 2015

Het college van burgemeester en wethouders van Hardinxveld-Giessendam d.d. 17 november 2015

De gemeenteraad van Leerdam d.d. 26 november 2015

Het college van burgemeester en wethouders van Leerdam d.d. 3 november 2015

De gemeenteraad van Lingewaal d.d. 10 december 2015

Het college van burgemeester en wethouders van Lingewaal d.d. 3 november 2015

De gemeenteraad van Molenwaard d.d. 17 november 2015

Het college van burgemeester en wethouders van Molenwaard d.d. 3 november 2015

De gemeenteraad van Zederik d.d. 14 december 2015

Het college van burgemeester en wethouders van Zederik d.d. 3 november 2015

Nr. 48846

STAATSCOURANT 29 december

2015

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2015 nr. 48846 29 december 20151


